RESOLUSI MUZAKARAH HAJI PERINGKAT KEBANGSAAN

KALI KE 28 MUSIM HAJI 1433H

HOTEL AWANA PORTO MALAI, LANGKAWI

KEDAH DARUL AMAN

09 – 12 RABIULAKHIR 1433H BERSAMAAN 02 - 05 MAC 2012

KERTAS KERJA PERTAMA

TAJUK : PERMASALAHAN IBADAT HAJI PADA MUSIM HAJI 1432 HIJRAH

1 - Kaedah Nafar Awwal

(i) Jemaah haji yang melaksanakan Nafar Awwal dengan cara

terus keluar meninggalkan Mina ke Makkah hendaklah

berniat Nafar Awwal selepas melontar Jamrah Kubra dan

RESOLUSI MUZAKARAH HAJI PERINGKAT KEBANGSAAN

KALI KE 29 MUSIM HAJI 1434H

HOTEL HYATT REGENCY, KUANTAN

PAHANG DARUL MAKMUR

20 – 23 RABIULAWWAL 1434H BERSAMAAN

01 - 04 FEBRUARI 2012

KERTAS KERJA PERTAMA

TAJUK : PERMASALAHAN IBADAT HAJI PADA MUSIM HAJI 1433 HIJRAH

1 Pengecualian Bermabit

Pengecualian bermabit dengan alasan sakit yang memudaratkan

hendaklah disahkan oleh pegawai perubatan dengan penuh

bertanggungjawab.

2 Pakaian Ihram Lelaki